
Zapojte a osvětlete svou
zahradu
S povrchem z nerezové oceli a miliony odstínů barevného světla

přináší sloupek Calla jedinečný styl na vaši zahradu a také brilantní

světlo na osvětlení cesty. Napájecí zdroj není součástí dodávky.

Neomezené možnosti

• Speciální osvětlení pro zvláštní příležitosti

• Zkrášlete si zahradu venkovním osvětlením

Plné ovládání z chytrého zařízení pomocí Philips Hue Bridge

• Vyžaduje Philips Hue Bridge

Navrženo speciálně pro exteriéry

• Nastavte si časovač pro své pohodlí

• Relaxujte s bílým světlem, od hřejivého po chladné

• Snadná instalace a rozšíření

• Vysoce kvalitní nerez a vynikající syntetické materiály

Venkovní světelný
sloupek Calla

Hue White and Color
Ambiance

Integrované LED

Bílé a barevné světlo

Systém s nízkým napětím –

základní sada

Chytré ovládání pomocí Hue

bridge*

8719514388499



Přednosti
Speciální osvětlení pro zvláštní
příležitosti

Sváteční pohodu vám rozsvítí chytré
osvětlení! Pořiďte si světla Philips Hue
a vneste do své domácnosti sváteční
atmosféru – Vánoce vám navodí zářivě
červená a zelená, jaro přivolají
nevtíravé pastelové barvy, a jestliže si
chcete vytvořit ten nejstrašidelnější
halloweenský dům široko daleko, je tu
dokonce i strašidelná nachová zář.

Zkrášlete si zahradu

Dejte své zahradě šanci zazářit stejně
jasně jako svůj domov. Přes 16 milionů
barev a 50 000 odstínů teplého
a studeného bílého světla vám umožní
zkrášlit vnější prostor stejně jako
vnitřní, ať už osvětlujete chodník nebo
bodovým světlem rozjasňujete
oblíbený kout na terase.

Vyžaduje Philips Hue Bridge

Propojte svá světla se systémem
Philips Hue Bridge, abyste je mohli
ovládat pomocí chytrého telefonu
nebo tabletu prostřednictvím aplikace
Philips Hue. Nebo ovládejte světla
Philips Hue interiérovým stmívačem
Hue, který umožňuje zapínání, vypínání
a regulaci.

Nastavte si časovače pro pohodlí

Prodlužte si večer venku, dokončete na
zahradě, co potřebujete, nebo prostě
vyneste smetí za tmy. Nastavte
automatické rozsvícení světel Philips
Hue pomocí časových rozvrhů nebo
použijte rutinu východ/západ slunce.
Tímto způsobem lze samozřejmě světla
i vypnout a regulovat. Již nikdy se
nebudete muset obávat, že jste nechali
rozsvíceno.

Teplé až studené bílé světlo

Prodlužte si večery s venkovním
osvětlením Philips Hue. Vytvořte si tu
správnou atmosféru na terase, balkonu
nebo verandě a relaxujte. Od teplého
bílého světla letního slunce po ledově
chladné denní světlo v zimě – můžete
si vybrat jakýkoli odstín bílého světla a
přizpůsobit světlo vaší náladě a
kterémukoli ročnímu období.

Snadná instalace a rozšíření

Rozjasněte tmavé cesty, osvětlete si
pozemek nebo vytvořte jedinečnou
atmosféru na terase. Můžete to udělat
sami, pomocí bodových světel nebo
světelných sloupků Hue. Výrobky jsou
napájené nízkým napětím, bezpečně
se používají a snadno se instalují.
Venkovní osvětlení bez námahy:
jednoduše tvořte a rozšiřujte, jak se
vám líbí.

8719514388499



Vysoká kvalita Produkty jsou vyrobeny speciálně pro
venkovní použití. Používáme materiály
nejvyšší kvality k zajištění nejlepšího
fungování ve venkovních podmínkách
a používáme je chytře, aby se
optimalizovala rádiová komunikace.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: matný chrom

• Materiál: nerezová ocel

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Možnost ztlumení pomocí vypínače
Hue Switch a aplikace Hue: Ano

Charakteristika světla

• Index barevného podání (CRI): 80

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada a
dvůr

• Typ: Stojanové/sloupové

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti (EEL): G

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka kabelu: 0,5 m

• Výška: 25,2 cm

• Délka: 10,2 cm

• Čistá hmotnost: 1,166 kg

• Šířka: 10,2 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Světelný tok při 4000 K: 590 lm

• Životnost až: 25 000 h

• Barva světla: 2000–6500 Hue White
Color Ambiance

• Napájení ze sítě: Rozsah 220–240 V,
50–60 Hz

• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Počet žárovek: 1

• Příkon žárovky: 8

• Kód IP: IP44, ochrana proti polití
vodou

• Třída ochrany: III – bezpečné velmi
nízké napětí

• Možnost výměny světelného zdroje:
Nevyměnitelný světelný zdroj LED

• Možnost výměny předřadníků:
Ovládací předřadník vyměnitelný
koncovým uživatelem

• Světelný tok při 2700 K (výchozí
nastavení z výroby): 350 lm

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514388499

• Čistá hmotnost: 1,100 kg

• Hrubá hmotnost: 1,420 kg

• Výška: 295,000 mm

• Délka: 145,000 mm

• Šířka: 170,000 mm

• Číslo materiálu (12NC):
929003098601

8719514388499

Datum vydání:
2022-06-28
Verze: 0.165

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


